DWE550-QS
Cirkelsåg, 55 mm, kompakt
    •  Direktkompatibel med DEWALTs Airlock dammutsugssystem för enkel, säker koppling till
dammsugarslang
    •  Öppet klingskydd för bättre sikt över såglinjen
    •  1200 W motor
    •  Effektiv dammutsugskoppling ger mindre damm och förbättrad arbetsmiljö när industridammsugare
tillkopplas
    •  Blåsfunktioner rensar siktlinjen från sågspån
    •  Kompakt såg med låg vikt, användarvänlig och med 55 sågdjup
    •  dammutblås
    •  klingskydd
    •  24 tänders sågklinga
    •  klingnyckel
Specifikationer
Obelastad hastighet 5500.0 varv/min
Klingdiameter 165.0 mm
Max sågdjup i 45° 35.0 mm
Geringskapacitet 48.0 º
Klinghålsdiameter 20.0 mm
Max sågdjup i 90° 55.0 mm
Strömkälla Nätdriven
Ineffekt 1200 W
Uteffekt 750.0 W
Vikt 3.6 kg
Längd 286.0 mm
Höjd 226.0 mm
Hand/arm vibration 2.5 m/s²
Avvikelse K 1 (vibration) 1.5 m/s²
Ljudtryck 85.0 dB(A)
Avvikelse  K 1 (ljudtryck) 2.5 dB(A)
Ljudeffekt 96.0 dB(A)
Avvikelse  K 2 (ljudeffekt) 2.5 dB(A)
Standardutrustning
Garanti
Säljargument
    •  DEWALT 3-års garanti  på elverktyg (vid
registrering)